
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/2 du 10 février 2013, Page 6.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Secrétariat général-SG/SPES

Arrêté du 9 janvier 2013 modifiant l’arrêté du 13 novembre 1997 portant nomination des
membres du conseil de perfectionnement de l’École nationale des techniciens de l’équi-
pement (ENTE)

NOR : DEVK1239669A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie,
Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale

des techniciens de l’équipement ;
Vu l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination de membres du conseil de perfec-

tionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement ;
Vu l’arrêté du 5 janvier 2012 portant nomination de membres du conseil de perfectionnement de

l’École nationale des techniciens de l’équipement ;
Sur proposition du secrétaire général,

Arrête :

Article 1er

L’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination des membres du conseil de perfec-
tionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement est modifié ainsi qu’il suit :

Membres titulaires

1. M. NOHLIER (Marc), directeur régional adjoint de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur, est
nommé en remplacement de M. ROY (Laurent).

2. Mme PASTOR (Marie-Josée), directrice des études, est nommée en remplacement de M. HORIN
(Philippe).

3. Représentant au titre du syndicat Force ouvrière (FO) : Mme ACKERMANN (Simone) est
nommée en remplacement de Mme CALVO (Sylvie).

Membre suppléant

Mme DAUBERCIES (Emmanuelle) est nommée en remplacement de Mme ACKERMANN (Simone).

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 9 janvier 2013.

Pour la ministre et par délégation :
Le chef du service du pilotage
et de l’évolution des services,

A. VALLET


		2013-02-11T17:00:06+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




